
    Rozkład jazdy Gimbusa nr 1 z poszczególnych miejscowości od 

dnia 05.09.2023r. 
Trasa:  Radzanowo ,Białkowo, Szczytno, Lasocin, Chełstowo, Kosino, Wólka, Łoniewo, 

Radzanowo 

 

GIMBUS NR 1 

PRZYSTANKI 

 

Rano   

Pn-Pt 

 

 Kursy powrotne po południu 

Kurs 

I 

 Kurs 13.00 

Pn. Wt.Śr. 

Czw. Pt. 

 Kurs 13.50 
 Pt 

Kurs 14.45 

Pn, Wt, Śr, 

Czw, Pt - Pt 

Kurs 15.35 

Pn,  Czw. 

 

Radzanowo Szkoła 6.28 13.46 14.36 15.31 16.21  

Lasocin 6.30 13.44 14.34 15.29 16.19  

Lasocin sklep  6.32 13.42 14.32 15.27 16.17  

Szczytno zajazd  6.34 13.40 14.30 15.25 16.15  

Szczytno wieś  6.36 13.38 14.28 15.23 16.13  

Białkowo 

skrzyżowanie 
6.38 13.36 14.26 15.21 16.11  

Chełstowo 6.43 13.31 14.21 15.16 16.06  

Dębniki 6.47 13.28 14.18 15.13 16.03  

Dębniki II 6.49 13.26 14.16 15.11 16.01  

Kosino I 6.51 13.24 14.14 15.09 15.59  

Kosino Figurka 6.53 13.22 14.12 15.07 15.57  

Kosino II 6.56 13.20 14.10 15.05 15.55  

Kosino Wróblewski 6.59 13.16 14.06 15.01 15.51  

Łoniewo 7.02 13.14 14.04 14.59 15.49  

Łoniewo I 7.03 13.12 14.02 14.57 15.47  

Łoniewo II 7.04 13.10 14.00 14.55 15.45  

Łoniewo III  

Dylewski 
7.07 13.09 13.59 14.54 15.44  

Wólka 7.11 13.06 13.56 14.51 15.41  

Radzanowo 7.13 13.04 13.54 14.49 15.39  

Radzanowo Szkoła 7.15 13.00 13.50 14.45 15.35  

 
Uczniowie rozpoczynający zajęcia o godz. 8.25 przyjeżdżają kursem porannym i 

oczekują na rozpoczęcie zajęć w świetlicy lub uczestniczą w wyznaczonych dla 

nich zajęciach dodatkowych. 


